
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piechowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta w Piechowicach.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Piechowicach, 

ul. Kryształowa 77, 58-573 Piechowice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Magdalena Maria Drzymała, zgłoszona przez KWW DOROTY PIRÓG, zam. 

Piechowice 
2. Jolanta Ewa Forszpaniak, zgłoszona przez KWW RAFAŁ MAZUR, zam. 

Piechowice 

3. Marta Kania, zgłoszona przez KWW CHCEMY TU ŻYĆ, zam. Piechowice 
4. Krystyna Janina Maciejczyk, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

BURCHACKIEGO, zam. Piechowice 
5. Andrzej Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piechowice 
6. Michał Pszeniczny, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Piechowice 

7. Małgorzata Salik-Chojnacka, zgłoszona przez KWW JACKA 
KUBIELSKIEGO, zam. Piechowice 

8. Beata Ewa Sinczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Piechowice 

9. Renata Violetta Szwinta, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Piechowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Artur Bogdański, zgłoszony przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Piechowice 

2. Zofia Anna Dubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Piechowice 

3. Tomasz Herba, zgłoszony przez KWW JACKA KUBIELSKIEGO, zam. 
Piechowice 

4. Izabela Małgorzata Jantos, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Dorota Zuzanna Jarosz, zgłoszona przez KWW JACKA KAMIŃSKIEGO, 
zam. Piechowice 

6. Adam Gabriel Szuszkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Piechowice 

7. Ryszard Marek Tomczyszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piechowice 

8. Zbigniew Robert Wypij, zgłoszony przez KWW CHCEMY TU ŻYĆ, zam. 
Piechowice 

9. Rafał Norbert Wyrwa, zgłoszony przez KWW DOROTY PIRÓG, zam. Jelenia 
Góra 



 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Piechowicach, ul. Szkolna 6, 

58-573 Piechowice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Dorota Julia Budzińska, zgłoszona przez KWW DOROTY PIRÓG,  

zam. Piechowice 
2. Jacek Filipowicz, zgłoszony przez KWW RODZINA KARKONOSKA,  

zam. Piechowice 

3. Natalia Wiktoria Flak, zgłoszona przez KWW JACKA KAMIŃSKIEGO,  
zam. Piechowice 

4. Michał Grzegorz Góral, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA 
BURCHACKIEGO, zam. Piechowice 

5. Miłosz Janusz Herba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  
zam. Piechowice 

6. Michał Piotr Piątkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Piechowice 

7. Zdzisław Pogorzelski, zgłoszony przez KWW JACKA KUBIELSKIEGO,  
zam. Piechowice 

8. Jerzy Józef Szydzisz, zgłoszony przez KWW CHCEMY TU ŻYĆ,  
zam. Piechowice 

9. Zofia Tomczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Piechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Roksana Agnieszka Dąbrowna-Siofer, zgłoszona przez KWW CHCEMY TU 

ŻYĆ, zam. Piechowice 

2. Tomasz Wiesława Halicki, zgłoszony przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Piechowice 

3. Irena Maria Kisiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Piechowice 

4. Oliwia Patrycja Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Zbigniew Andrzej Mróz, zgłoszony przez KWW RAFAŁ MAZUR, 
zam. Piechowice 

6. Emilia Marta Skrzyszewska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 
BURCHACKIEGO, zam. Piechowice 

7. Agnieszka Marta Stelmach, zgłoszona przez KWW JACKA KAMIŃSKIEGO, 
zam. Piechowice 

8. Agnieszka Agata Szuszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Piechowice 

9. Beata Izabela Tarczyńska, zgłoszona przez KWW DOROTY PIRÓG, 
zam. Piechowice 
 
 

 



 

 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Piechowicach, 

ul. Tysiąclecia 28, 58-573 Piechowice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Damian Krzysztof Baziuk, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piechowice 
2. Ewelina Iwona Herba, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIELSKIEGO, 

zam. Piechowice 

3. Beata Teresa Kołomycka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piechowice 

4. Michał Marek Lubieniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Piechowice 

5. Aleksandra Weronika Oleksy, zgłoszona przez KWW JACKA 
KAMIŃSKIEGO, zam. Piechowice 

6. Magdalena Helena Pączek, zgłoszona przez KWW RAFAŁ MAZUR, 
zam. Piechowice 

7. Grażyna Perwenis, zgłoszona przez KWW CHCEMY TU ŻYĆ, 
zam. Piechowice 

8. Piotr Romuald Ryczkowski, zgłoszony przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Piechowice 

9. Kamil Sebastian Szuszkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Piechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ireneusz Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Piechowice 

2. Agnieszka Marlena Gajdanowicz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 
BURCHACKIEGO, zam. Piechowice 

3. Sandra Guziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piechowice 

4. Agnieszka Marta Nawrocka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Marta Nowakowska-Wypij, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Piechowice 

6. Wojciech Marian Ryś, zgłoszony przez KWW DOROTY PIRÓG, 
zam. Piechowice 

7. Danuta Samolewska, zgłoszona przez KWW RODZINA KARKONOSKA, 
zam. Piechowice 

8. Maciej Jan Sinkowski, zgłoszony przez KWW JACKA KAMIŃSKIEGO, 
zam. Piechowice 

9. Barbara Danuta Zelek, zgłoszona przez KWW CHCEMY TU ŻYĆ, 
zam. Piechowice 

 



 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Piechowicach, 

ul. Tysiąclecia 28, 58-573 Piechowice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Katarzyna Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piechowice 

2. Elżbieta Maria Czarna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Piechowice 

3. Beata Anna Kuśnierz, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIELSKIEGO, zam. 
Piechowice 

4. Małgorzata Beata Lubieniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Piechowice 

5. Małgorzata Monika Mazur, zgłoszona przez KWW JACKA KAMIŃSKIEGO, 
zam. Piechowice 

6. Agnieszka Paradowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 
BURCHACKIEGO, zam. Piechowice 

7. Ewa Irena Semeriak, zgłoszona przez KWW DOROTY PIRÓG, zam. 
Piechowice 

8. Karolina Marta Sokołowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ MAZUR, zam. 
Piechowice 

9. Janina Staniec, zgłoszona przez KWW CHCEMY TU ŻYĆ, zam. Piechowice 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Ewa Dyrcz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

2. Maria Fliger, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Piechowice 
3. Przemysław Piotr Jaworski, zgłoszony przez KWW DOROTY PIRÓG, 

zam. Piechowice 
4. Wojciech Piotr Kamiński, zgłoszony przez KWW JACKA KAMIŃSKIEGO, 

zam. Piechowice 
5. Dagmara Matusiak, zgłoszona przez KWW CHCEMY TU ŻYĆ, 

zam. Piechowice 

6. Zbigniew Turowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piechowice 

7. Magdalena Wojtaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Piechowice 

8. Beata Zakrzewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ MAZUR, zam. Piechowice 

9. Agnieszka Agata Żurek, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIELSKIEGO, 
zam. Piechowice 

 

 


